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önsöz

Farklı zekâ türlerine hitap eden eğlenceli sorulardan oluş-

muş ve çoklu zekâ kuramına uygun olarak hazırlanmış 

SÜPER ZEKA – 1 ve SÜPER ZEKA – 2 ile başladığımız 

kitap dizisine, yepyeni bir eser ve özgün bir içerikle de-

vam ediyoruz. 

Tüm sorularının görsel zekâya yönelik tasarlanmış olma-

sıyla, basım tarihi itibariyle kendi alanında ülkemizde bir 

İLK ve TEK olma özelliği taşıyan “SİVRİ ZEKA – EĞ-

LENCELİ GÖRSEL ZEKA SORULARI” isimli kitabı-

mız, uzun ve titiz bir çalışma sonucu hazırlanmıştır. 

Bu kitapta; görsel algınızı ve aynı zamanda görsel dü-

şünme becerinizi arttıracak, IQ puanınızın yükselmesi-

ne yardımcı olacak, tamamına yakını herhangi bir ezber 
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bilgisi ve matematiksel işlem becerisi gerektirmeyen 100 

soru, sizlerin beğenisine sunulmaktadır. Birbirinden farklı 

görsel becerileri ölçen bu sorular ile daha etkin bir hayal 

gücüne sahip olmanız, iki ya da üç boyutlu desen ve tasa-

rımlar arasındaki ilişkileri kolayca bulabilmeniz, şekilleri 

çeşitli yönlerde zihninizde rahatça hareket ettirebilmeniz 

ve çevrenizde gördüğünüz nesneleri farklı yönleriyle al-

gılayabilmeniz hedeflenmektedir. Bu kazanımlar ile dış 

dünyayı sadece fiziksel gözlerinizle değil, aynı zamanda 

zihin gözünüzle de seyretmenin ne kadar keyifli olduğunu 

yaşayarak öğreneceksiniz. 

Zekâ Soruları kitap dizimizin önceki kitaplarında da ol-

duğu gibi, her soruyu çözmek için vereceğiniz çaba, size 

yepyeni bakış açıları kazandıracaktır. Her sorunun çözü-

münü dikkatlice okumanız ve ardından tekrar soruyu in-

celemeniz bu kazanımı pekiştirecektir. Önemli olan kaç 

soruyu doğru ya da yanlış yaptığınız değil, soruyu çözü-

müyle birlikte değerlendirdikten sonra ne öğrendiğinizdir.

Bakmak ile görmek arasındaki ince çizgide, görenlerden 

olmanız dileğiyle, hepinize iyi eğlenceler!

Ahmet Bilal Yaprakdal
bilal@ahmetbilal.com
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1- TAHTA BLOKLAR

Sekiz tahta bloğunu, en altta olandan en üstte olana doğru 
sıralayabilir misin?

D - F - A - G - C - E - B - H 
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2- KARENİN İKİ PARÇASI

Aşağıdaki altı parçadan ikisi birleştirilince tam bir kare elde 
ediliyor. Bu iki parça sence hangileri? Parçaları saat yönün-
de ya da ters yönde dilediğince çevirebilirsin.

3- ÖTEKİ DİSK

Siyah renkli dokuz diskin her biri on altı parçaya ayrılmış ve 
ardından parçaların bazıları disklerden çıkarılmıştır. Disk-
lerden hangi ikisi, saat yönünde ya da ters yönde, belirli bir 
derecede çevrilip üst üste konduğunda birbirini tamamlar, 
eksik parça kalmaz. 



16 17

4- ÖYLE BİR ÜÇGEN Kİ

Karenin içine öyle bir üçgen çiz ki, hem kare dört bölgeye 
ayrılsın, hem de her bölgenin içinde iki daire, iki yıldız ve 
iki üçgen olsun.

5- ZARIN İKİ HALİ

Açılmış hali yukarıda gösterilen bir zarın, kapalı hali sence 
aşağıdakilerden hangisi olabilir? 
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6- EKSİK SAYI

Aşağıdaki şeklin üzerine, belirli bir mantığa göre sayılar 
yazılmış. Bu mantığı keşfederek, soru işareti ile gösterilen 
yere yazılması gereken sayıyı bulabilir misin?

7- FARKLI HARF

Dokuz harften sekizi, şekilsel olarak aralarında ortak bir 
özelliğe sahip. Bu ortak özelliği taşımadığından ötürü di-
ğerlerinden farklı olan dokuzuncu harfi söyleyebilir misin?


